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Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 12 nations)
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nom drap. nom complet effectif

AUT Autriche 1
ESP Espagne 1
FIN Finlande 1
FRA France 6
GBR Grande-Bretagne 2
GEO Géorgie 1
GER Allemagne 14
HUN Hongrie 4
ITA Italie 1
LUX Luxembourg 1
SUI Suisse 2
UKR Ukraine 1
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Tireuses (présentes, ordre des no de série - 34 tireuses)
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rang no série nom prénom nation drapeau

1 2 CZEGLEDY Edina HUN
2 3 ENRIGHT Irene FIN
3 5 HERCZEG Krisztina HUN
4 6 QUADRI Paola ITA
5 8 CALDERON BROWN GBR
6 9 ERÖS-SZATMARY A HUN
7 13 SEBBANE Virginie FRA
8 17 FERRARI Annaick FRA
9 25 BURKHARDT Katja GER

10 26 FAURE Emmanuelle FRA
11 27 DAWKINS Ann GBR
12 39 KISS Dora HUN
13 44 HIRSCHFELD Anke GER

14 47 ILYASHEVA Iryna UKR
15 BERNAU Ulrike GER
15 BONJEAN Cindy FRA
15 DRECHSEL Claudia GER
15 ERLER Nora GER
15 FRITSCH Swantje GER
15 GERARD Mathilde FRA
15 GHUNASHVILI Eka GEO
15 GÓMEZ MARTÍN Re ESP
15 HELDMANN Tanja GER
15 HEMPELMANN Kath GER
15 HERENDA Kristina SUI
15 HIRSCHAUER Nathal GER
15 HOBET Raphaelle FRA
15 JETZER Valérie SUI
15 KROGGEL Katharina GER
15 MITNACHT Maren GER
15 MORONI Francesca LUX
15 REUMUELLER Marti AUT
15 SCHOENLEBE Joan GER
15 STABER Jeanine GER
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Nombre total de participantes: 34
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 11

Nombre de participantes d'Europe: 34
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Formule de la compétition
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34 tireuses

1 tour de poules

34 tireuses
5 poules (4 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations
33 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 33 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:30    Piste 23
Arbitre: BALOGH Reka  HON, DUCARME Florence  FRA

V/M ind. TD rg
HIRSCHAUER Nathalie GER  4  V  1  V  V  0 0.500 -1 20 4
FAURE Emmanuelle FRA  V  3  3  V  V  0 0.500 0 21 3
DAWKINS Ann GBR  3  V  0  4  3  0 0.167 -13 15 6
FRITSCH Swantje GER V2 V  V  V  V  1 0.833 9 23 2
GERARD Mathilde FRA  4  2  V  3  V  2 0.333 -5 21 5
MORONI Francesca LUX  2  1  V  2  2  3 0.167 -13 15 6
CZEGLEDY Edina HUN  V V4 V  V  V  V 1.000 23 29 1

Poule No 2    10:30    Piste 24
Arbitre: LESCROART Caroline  FRA, CHRISTEN Roman  GER

V/M ind. TD rg
KROGGEL Katharina GER  4  V  3  V  2 0.400 2 19 4
BURKHARDT Katja GER  V  V  4  V  0 0.600 4 19 3
KISS Dora HUN  1  1  1  V  2 0.200 -13 10 5
HOBET Raphaelle FRA  V  V  V  V  3 0.800 7 23 2
GHUNASHVILI Eka GEO  1  0  3  3  0 0.000 -18 7 6
ENRIGHT Irene FIN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 3    10:30    Piste 25
Arbitre: CELLER Pavol  SVK, CAMBON Lionel  FRA

V/M ind. TD rg
STABER Jeanine GER  1  V  1  1  V  1 0.333 -10 14 5
MITNACHT Maren GER  V  V  4  0  V  4 0.500 3 23 4
HIRSCHFELD Anke GER  2  1  0  0  0  0 0.000 -27 3 7
FERRARI Annaick FRA  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26 2
REUMUELLER Martina AUT  V  V  V  V  V  4 0.833 21 29 1
GÓMEZ MARTÍN Rebe ESP  2  3  V  2  1  4 0.167 -8 17 6
HERCZEG Krisztina HUN  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 3

Poule No 4    10:30    Piste 26
Arbitre: HAZELWOOD Daniel  GBR, VIDAL Alice  FRA

V/M ind. TD rg
BERNAU Ulrike GER  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2
DRECHSEL Claudia GER  4  V  V  V  V  1 0.667 4 25 3
HEMPELMANN Kathar GER  3  3  V  V  V  1 0.500 6 22 4
JETZER Valérie SUI  1  2  1  V  4  1 0.167 -12 14 5
SEBBANE Virginie FRA  4  4  0  1  V  1 0.167 -13 15 6
ILYASHEVA Iryna UKR  0  2  0  V  3  0 0.167 -19 10 7
QUADRI Paola ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Poule No 5    10:30    Piste 27
Arbitre: FRERES Hugo  BEL

V/M ind. TD rg
HELDMANN Tanja GER  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
SCHOENLEBE Joan GER  1  2  V  3  2 0.200 -11 13 5
CALDERON BROWN GBR  2  V  V  V  3 0.600 2 20 3
HERENDA Kristina SUI  0  4  4  3  2 0.000 -12 13 6
BONJEAN Cindy FRA  2  V  2  V  2 0.400 -5 16 4
ERÖS-SZATMARY Adr HUN  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 CZEGLEDY Edina HUN 1.000 23 29 qualifiée
2 QUADRI Paola ITA 1.000 22 30 qualifiée
3 ENRIGHT Irene FIN 1.000 18 25 qualifiée
4 ERÖS-SZATMARY HUN 1.000 12 25 qualifiée
5 REUMUELLER Ma AUT 0.833 21 29 qualifiée
6 BERNAU Ulrike GER 0.833 12 29 qualifiée
7 FERRARI Annaick FRA 0.833 12 26 qualifiée
8 HERCZEG Krisztin HUN 0.833 9 27 qualifiée
9 FRITSCH Swantje GER 0.833 9 23 qualifiée

10 HELDMANN Tanja GER 0.800 14 24 qualifiée
11 HOBET Raphaelle FRA 0.800 7 23 qualifiée
12 DRECHSEL Claudi GER 0.667 4 25 qualifiée
13 BURKHARDT Katj GER 0.600 4 19 qualifiée
14 CALDERON BRO GBR 0.600 2 20 qualifiée
15 HEMPELMANN K GER 0.500 6 22 qualifiée
16 MITNACHT Maren GER 0.500 3 23 qualifiée
17 FAURE Emmanuell FRA 0.500 0 21 qualifiée
18 HIRSCHAUER Nat GER 0.500 -1 20 qualifiée
19 KROGGEL Kathari GER 0.400 2 19 qualifiée
20 BONJEAN Cindy FRA 0.400 -5 16 qualifiée
21 GERARD Mathilde FRA 0.333 -5 21 qualifiée
22 STABER Jeanine GER 0.333 -10 14 qualifiée
23 SCHOENLEBE Joa GER 0.200 -11 13 qualifiée
24 KISS Dora HUN 0.200 -13 10 qualifiée
25 GÓMEZ MARTÍN ESP 0.167 -8 17 qualifiée
26 JETZER Valérie SUI 0.167 -12 14 qualifiée
27 DAWKINS Ann GBR 0.167 -13 15 qualifiée
27 MORONI Francesca LUX 0.167 -13 15 qualifiée
27 SEBBANE Virginie FRA 0.167 -13 15 qualifiée
30 ILYASHEVA Iryna UKR 0.167 -19 10 qualifiée
31 HERENDA Kristina SUI 0.000 -12 13 qualifiée
32 GHUNASHVILI Ek GEO 0.000 -18 7 qualifiée
33 HIRSCHFELD Ank GER 0.000 -27 3 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 33 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 CZEGLEDY Edina HUN 1.000 23 29 qualifiée
2 QUADRI Paola ITA 1.000 22 30 qualifiée
3 ENRIGHT Irene FIN 1.000 18 25 qualifiée
4 ERÖS-SZATMARY HUN 1.000 12 25 qualifiée
5 REUMUELLER Ma AUT 0.833 21 29 qualifiée
6 BERNAU Ulrike GER 0.833 12 29 qualifiée
7 FERRARI Annaick FRA 0.833 12 26 qualifiée
8 HERCZEG Krisztin HUN 0.833 9 27 qualifiée
9 FRITSCH Swantje GER 0.833 9 23 qualifiée

10 HELDMANN Tanja GER 0.800 14 24 qualifiée
11 HOBET Raphaelle FRA 0.800 7 23 qualifiée
12 DRECHSEL Claudi GER 0.667 4 25 qualifiée
13 BURKHARDT Katj GER 0.600 4 19 qualifiée
14 CALDERON BRO GBR 0.600 2 20 qualifiée
15 HEMPELMANN K GER 0.500 6 22 qualifiée
16 MITNACHT Maren GER 0.500 3 23 qualifiée
17 FAURE Emmanuell FRA 0.500 0 21 qualifiée
18 HIRSCHAUER Nat GER 0.500 -1 20 qualifiée
19 KROGGEL Kathari GER 0.400 2 19 qualifiée
20 BONJEAN Cindy FRA 0.400 -5 16 qualifiée
21 GERARD Mathilde FRA 0.333 -5 21 qualifiée
22 STABER Jeanine GER 0.333 -10 14 qualifiée
23 SCHOENLEBE Joa GER 0.200 -11 13 qualifiée
24 KISS Dora HUN 0.200 -13 10 qualifiée
25 GÓMEZ MARTÍN ESP 0.167 -8 17 qualifiée
26 JETZER Valérie SUI 0.167 -12 14 qualifiée
27 DAWKINS Ann GBR 0.167 -13 15 qualifiée
27 MORONI Francesca LUX 0.167 -13 15 qualifiée
27 SEBBANE Virginie FRA 0.167 -13 15 qualifiée
30 ILYASHEVA Iryna UKR 0.167 -19 10 qualifiée
31 HERENDA Kristina SUI 0.000 -12 13 qualifiée
32 GHUNASHVILI Ek GEO 0.000 -18 7 qualifiée
33 HIRSCHFELD Ank GER 0.000 -27 3 qualifiée

Document engarde-escrime.com - 2023-05-19 16:11 - Page 7



EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 19 MAI 2023

WOMEN FOIL V1

page 1/2

1 CZEGLEDY Edina HUN

Tableau de 64

64 --------- ---

33 HIRSCHFELD Anke GER

32 GHUNASHVILI Eka GEO 10/4

17 FAURE Emmanuelle FRA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 MITNACHT Maren GER

9 FRITSCH Swantje GER

56 --------- ---

41 --------- ---

24 KISS Dora HUN

25 GÓMEZ MARTÍN Re ESP

40 --------- ---

57 --------- ---

8 HERCZEG Krisztina HUN

5 REUMUELLER Marti AUT

60 --------- ---

37 --------- ---

28 DAWKINS Ann GBR

21 GERARD Mathilde FRA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 DRECHSEL Claudia GER

13 BURKHARDT Katja GER

52 --------- ---

45 --------- ---

20 BONJEAN Cindy FRA

29 SEBBANE Virginie FRA

36 --------- ---

61 --------- ---

4 ERÖS-SZATMARY A HUN

CZEGLEDY Edina

Tableau de 32

GHUNASHVILI Eka
10/3

FAURE Emmanuelle

MITNACHT Maren
10/7

FRITSCH Swantje

KISS Dora
10/2

GÓMEZ MARTÍN Re

HERCZEG Krisztina
10/7

REUMUELLER Marti

DAWKINS Ann
10/3

GERARD Mathilde

DRECHSEL Claudia
10/4

BURKHARDT Katja

BONJEAN Cindy
10/4

SEBBANE Virginie

ERÖS-SZATMARY A
10/2

CZEGLEDY Edina

Tableau de 16

MITNACHT Maren

10/9

FRITSCH Swantje

HERCZEG Krisztina

10/4

REUMUELLER Marti

DRECHSEL Claudia

10/1

BURKHARDT Katja

ERÖS-SZATMARY A

5/3

CZEGLEDY Edina

HERCZEG Krisztina

REUMUELLER Marti

ERÖS-SZATMARY A
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3 ENRIGHT Irene FIN

Tableau de 64

62 --------- ---

35 --------- ---

30 ILYASHEVA Iryna UKR

19 KROGGEL Katharina GER

46 --------- ---

51 --------- ---

14 CALDERON BROWN GBR

11 HOBET Raphaelle FRA

54 --------- ---

43 --------- ---

22 STABER Jeanine GER

27 MORONI Francesca LUX

38 --------- ---

59 --------- ---

6 BERNAU Ulrike GER

7 FERRARI Annaick FRA

58 --------- ---

39 --------- ---

26 JETZER Valérie SUI

23 SCHOENLEBE Joan GER

42 --------- ---

55 --------- ---

10 HELDMANN Tanja GER

15 HEMPELMANN Kath GER

50 --------- ---

47 --------- ---

18 HIRSCHAUER Nathal GER

31 HERENDA Kristina SUI

34 --------- ---

63 --------- ---

2 QUADRI Paola ITA

ENRIGHT Irene

Tableau de 32

ILYASHEVA Iryna
10/3

KROGGEL Katharina

CALDERON BROWN
10/4

HOBET Raphaelle

STABER Jeanine
10/7

MORONI Francesca

BERNAU Ulrike
10/1

FERRARI Annaick

JETZER Valérie
10/2

SCHOENLEBE Joan

HELDMANN Tanja
10/5

HEMPELMANN Kath

HIRSCHAUER Nathal
10/6

HERENDA Kristina

QUADRI Paola
10/0

ENRIGHT Irene

Tableau de 16

KROGGEL Katharina

10/6

HOBET Raphaelle

BERNAU Ulrike

10/2

FERRARI Annaick

HELDMANN Tanja

10/3

HEMPELMANN Kath

QUADRI Paola

10/4

ENRIGHT Irene

BERNAU Ulrike

FERRARI Annaick

QUADRI Paola
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1 CZEGLEDY Edina HUN

Tableau de 8

8 HERCZEG Krisztina HUN 10/3

5 REUMUELLER Marti AUT

4 ERÖS-SZATMARY A HUN 10/3

3 ENRIGHT Irene FIN

6 BERNAU Ulrike GER 10/7

7 FERRARI Annaick FRA

2 QUADRI Paola ITA 10/3

CZEGLEDY Edina

Demi-finales

REUMUELLER Marti
10/5

ENRIGHT Irene

QUADRI Paola
10/9

CZEGLEDY Edina

Finale

ENRIGHT Irene

10/4

ENRIGHT Irene
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rang nom prénom drap. nation statut

1 ENRIGHT Irene FIN
2 CZEGLEDY Edina HUN
3 QUADRI Paola ITA
3 REUMUELLER Ma AUT
5 ERÖS-SZATMARY HUN
6 BERNAU Ulrike GER
7 FERRARI Annaick FRA
8 HERCZEG Krisztin HUN
9 FRITSCH Swantje GER

10 HELDMANN Tanja GER
11 HOBET Raphaelle FRA
12 DRECHSEL Claudi GER
13 BURKHARDT Katj GER
14 HEMPELMANN K GER
15 MITNACHT Maren GER
16 KROGGEL Kathari GER
17 CALDERON BRO GBR
18 FAURE Emmanuell FRA
19 HIRSCHAUER Nat GER
20 BONJEAN Cindy FRA
21 GERARD Mathilde FRA
22 STABER Jeanine GER
23 SCHOENLEBE Joa GER
24 KISS Dora HUN
25 GÓMEZ MARTÍN ESP
26 JETZER Valérie SUI
27 DAWKINS Ann GBR
27 MORONI Francesca LUX
27 SEBBANE Virginie FRA
30 ILYASHEVA Iryna UKR
31 HERENDA Kristina SUI
32 GHUNASHVILI Ek GEO
33 HIRSCHFELD Ank GER

ERLER Nora GER DNS
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nom prénom cat nation Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BALOGH Reka I HON 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

CAMBON Lionel I FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

CELLER Pavol I SVK 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

CHRISTEN Roman I GER 1 - - 2 - - 3 - -

DUCARME Floren I FRA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

FRERES Hugo I BEL 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HAZELWOOD Dani I GBR 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

LESCROART Caro N FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 6 - 1

VIDAL Alice N FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - - - 1 5 - 1

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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